附件 1

汕头市标准化协会团体标准

立项申请书
制定 项 目

名 称

修订

被修订

标准号

申请立项

单位名称
 联系人

单位地址  邮政编码

电    话  传   真  E-mail

项目任务的目的、意义或必要性：

适用范围和主要技术内容：

国内外情况简要说明：

采用的国际标准编号

申请

立项

单位

意见

（签字、盖公章）

年 月 日

技术委

员会或

工作组

意见

（签字、盖公章）

年 月 日

汕头市

标准化

协会

意见

（签字、盖公章）

年 月 日

注：如本表格不够可另附页。

1

附件 2

汕头市标准化协会团体标准

编制说明

编制说明的主要内容包括：

一、工作简况：包括任务来源、协作单位、主要工作过程、起草组成

员及其所做的主要工作等；

二、标准编制原则和确定标准主要内容（如技术指标、参数、公式、

性能要求、试验方法、检验规则等）的论据；标准修订项目还应当列

出新、旧标准水平的对比；

三、主要试验（或验证）的分析、综述报告，技术经济论证，预期的

经济效果；

四、标准涉及的相关知识产权说明；

五、采用国际标准的程度与水平的简要说明；

六、重大意见分歧的处理经过和依据；

七、其他应予说明的事项。

2

附件 3

汕头市标准化协会团体标准

征求意见汇总处理表

标准名称：

序号 条款 修改内容 修改为
提出意见

单位

处理

结果

1

2

3

…

3

附件 4

汕头市标准化协会团体标准

草案投票单

分发日期：            年    月    日

投票截止日期：        年    月    日
编号：

标准草案名称:

审查意见

□同意该草案作为汕头市标准化协会团体标准报批

□不同意该草案作为汕头市标准化协会体标准报批

□弃权

日 期：                    签 字：

投票须知：1.在审查意见前的□内填“√”，只能选择一项，否则投票无效。

4

附件 5

汕头市标准化协会

团体标准公告

20  年第   号(总第    号)

汕头市标准化协会批准《(标准名称)》 (T / XXXX XXX-XXXX)标准，

现予公告。

年  月  日

5

附件 6

汕头市标准化协会团体标准

复审结论单

标准名称

工作组名称

工作组编号

复审工作组

人员名单

复审简况

复审意见

技术负责人 （签字） 时  间 年   月   日

批  准 （签字） 时  间 年   月   日

6

	2017-01 汕头市标准化协会关于印发《汕头市标准化协会团体标准管理办法（试行）》的通知.pdf
	附件.pdf